
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 240100014

Odběratel:
IČ: 65430913

Číslo účtu: 287569359 5500

Konečný příjemce:

příkazem

Označeni dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

6 000,00 0,00

NEJSEM PLÁTCEM DPH!

Vystavil:

mp

Rekapitulace DPH v Kč : Základ v Kč Sazba

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Datum vystavení:
Datum splatnosti.
Datum uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

0% 
15% 
21%

6 000,00
6 000,00

29.02.2024
29.03.2024
29.02.2024

IČ;
DIČ:

00063941
CZ0O063941

Marvanová Dagmar 
Dačická 180 
109 00 Praha 10

6 000,00 
0,00 
0,00

6 000,00 
0,00 
0,00

Součet
CELKEM K ÚHRADĚ

Fakturujeme Vám za vypracováni znaleckého posudku č. 18287/2024 (4508/24) - obvyklá cena nebytové jednotky č. 
878/15 v objektu čp. 878/8, V Olšinách, obec Praha na katastrálním území Strašnice.

M a rva nová Dagmar
Dodavatel:

Městská část Praha 10 
Vinohradská 3218/169 
100 00 Praha 10

0% 
15% 
21%

6 000,00 
0.00 
0.00

Dovolujeme si Vás upozornit, ze v případě nedodržení data splatnosti uvedeného ha faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté resp zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-ii sjednána)  .

MC Praha 10
Doručeno: 29.02.2024
P10-088311/2024

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

Variabilní symbol: 240100014
Konstantní symbol. 0308
Objednávka č.: 02/82/2024/0031 ze dne: 05.02.2024

*MC10P001YIRE*

mp10es92085c57



OBJEDNÁVKA č. 02/82/2024/0031

287569359/5500

6 000.00 Kř

Akceptace objednávky:

vedoucí odboru majetkop

Odběratel,’
Adresa:

Termín plněni: 05.03.2024
Datum vystavení: 05.02.2024

Za objednatele:
Br-uň Jakub Bc.

Marvanová Dagma:
■Dačická 180
i 10900 Praha
J65430913' IČO:

DIČ:
Číslo účtu;

O® Městská 
žást

WB? Praha 10

Objednáváme a Vás: ............................................................. ..................
i Vypracování znateckéhc posudku k NJ č. 878/15 v domě V Olšinách 878/8, k. ů. Strašnice
1 Vypracování znaleckého posudku k NJ í. 878/15 v domě V Olšinách 878*8. k. ú. Strašnice z důvodu prodeje 

Celková cena objednávky: ........ .................. ...... ........ . . ...... ...... ............... .......

Městská část Praha 10 
V inohradská 3218/169 

i 10000 Praha 10 
■00063941
CZ00063941

'9021-2000733369/0800 
Blanka Březinová  

. blanka.brezinova@praha l O.ez 
i

Wf

IČO:
DIČ:

Číslo účtu:

: Kontakt:

Tel.:

Dodavatel:
Adresa:

i

Upozornění pro dodavatele:
obtednávkv přiložte k faktuře, případní uveďte na faktuře čisto objednávky. Je-íi fakturováno na základě smlouvy, uveďte též číslu 

smlouvy, ke které se daná objednávka váže. Faktura musí kromě obvyklých, jako jsou ICO. DK, bankovní spojeni, datum zdanitelného 
plnění a datum splatnosti obsahovat:

popis prací nebe rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálu, včetně údajů 
o dodaném množství, druhu a jednotkové cení, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých druhu 
prací počtu odpracovaných hodin a podobná, přesně specifikovaně náklady za dopravu, tzn. cena dopravy - sazby za km. počet km 
a popis odkud kam byla doprava provedena, a originál předávacího protokolu.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitostí dané zákonem č. 563'1991 Sb„ o účetmetu. v platném zněni. a zákona 
č. 235 2004 Sb. o daní z přidané hodnoty. v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět. případné butou uvedeny 
nešpivnž. nemohou bvt nroplacenv a budou navráceny pro doplnění. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dni od jejího doniiem 
do podatelny CMC Praha 10 tlýká se jak listinných tak elektronických faktur zasílaných přímo na UMC Praha 1U. dektromeky 
í)3 c-ťTKLikivou adresu pastarť&prahaífkcz či prosifednicivin* dolové schránky. irnb7wg !
Při fakturaci plnění z této objednávky nebude použit režim přeneseni daňově povinnosti dle zákona ř. 235/2004 Sb., o dani 
z. přidané hodnoty, v platném znění, protože se jedná o typ plnění, které nepodléhá danému režimu, nebe plněni nebuue použito 
na hospodářskou (ekonomickou! činnost MČ Praha 10.


